 1
Specyfikacja jest własnością BKT Elektronik spółka z o.o.  i jest chroniona prawem autorskim. Informacje zawarte w niniejszym dokumencie mogą ulec zmianie zgodnie z wolą właściciela bez
powiadomienia. BKT Elektronik nie odpowiada za ewentualne nieścisłości i rozbieżności w niniejszym dokumencie.
Karta Katalogowa
ATS Basic BKT 2U 19" 16xIEC320 C13 + 2xIEC320 C19,wtyk 2xIEC60309
Nr karty: ST_1134A9.16-2,02-6S_01.20
Charakterystyka produktu
Nr katalogowy 1134A9.16-2,02-6S
Wtyk na kablu  2 x IEC60309 32A/250V
Kabel H05VV-F 3 x 6.0 mm2, 2.0 m, czarny
Gniazda
16 x IEC320 C13 10A/250V
2 x IEC320 C19 16A/250V
Slot karty SNMP  Tak
Elementy dodatkowe Brak
Maksymalne obciążenie  32A
Moc znamionowa  7360 W
Wymiary dł x szer x gł [mm] 482 x 220 x 89
Waga netto [kg]
Waga brutto [kg]
5.8
7.2
Maksymalny czas przełączenia
między źródłami zasilania
≤16ms
Obudowa 2U 19” aluminium w kolorze czarnym
Uchwyty przestawne
(przód/tył)
Widok wtyku zasilającego
ATS to przełącznik źródeł zasilania zapewniający bezprzerwowe przełączanie pomiędzy liniami zasilającymi w czasie nie większym niż 16ms przy
obciążeniu do 32A  nie przerywając pracy podłączonych urządzeń.
ATS  znajduje  zastosowanie  w  serwerowniach,  centrach  przetwarzania  danych,  telekomunikacji  i  wielu  innych  obszarach  –  wszędzie  tam
gdzie  musimy  zapewnić bezprzerwowe zasilanie pracujących urządzeń.
GNIAZDA SIECIOWE
10A/250V
IEC320 C13
GNIAZDA SIECIOWE
16A/250V
IEC320 C19
MOC
ZNAMIONOWA
7.4 kW
DŁUGOŚĆ
KABLA
2.0 m
GWARANCJA
2
LATA
Standardy
PN-EN 60950-1; PN-EN 61000-3-2; PN-EN 61000-3-3; PN-EN 55022; PN-EN 55024